Pagina

vicia incipientium principia (et docuerit sic homines) **B**on sic solvere homines sicut ipse soluit (minimè vocabitur) **B**on. i. viliissimè reputabitur ab his qui sunt in regno celorum. qui autem fecerit et docuerit hoc magis vocabitur in regno celorum **B**on. per adeptorem aureole

¶ Postilla

¶ **A**trauit iesus in quoddam castellum etc. **L**u. x. **H**isto. h. euangelij facta est anno christi. xxxi. iij. nonas decembris. feria. iij. luna. ix. indictione. iij. **A**n. initium illius euangelij scribit scilicet **L**u. in eodem cap. q. septima

ginta duo discipuli quasi christus misit ad predicandum dum reuersus esset ad christum cum gaudio dicentes **D**omine etiam demoia subijciunt nobis in nomine tuo. **E**t ait illis **E**cce dedi vobis potestatem calcandi super serpentes et scorpiones. et super omnem virtutem inimici. et nihil nocet vobis. verumtamen in hoc nolite gaudere. quia spiritus vobis subiiciunt. gaudete autem quia nomina vestra scripta sunt in celis. **T**unc postmodum sequitur euangelium huiusmodi **I**ntrauit iesus in quoddam castellum **L**i. ad e. bethaniam (et mulier que dicitur martha nomine excepit illum in domum suam) **L**y. ad illam domum christus frequenter diuertebat et secum. cum propter deuotionem ibi habitantium. tum quia propter beneficium ei contulerat. quia ipsam martham a pluuio sanguinis sanauerat secundum **A**m brosium et mariam a demonibus liberauerat et ei omnia peccata dimiserat (et huic erat sororum nomine maria que etiam sedens secus pedes domini audiebat sermone illius) **L**y. intenta operibus vite prelatiue (martha autem satagebat circa frequenter ministerium). occupata in operibus vite actiue (que stetit) **L**y. quasi fessa labore ministerij discurrere per domum. verum christus et eius discipuli centiuenerunt recepti (et ait. domine non est tibi cura quod sororum mea relinquit me sola ministrare) **L**y. querens de ociositate sororis sue. et de christi negligentia huiusmodi ministerij (et in deo dixit illi dominus) excusando mariam. **I**nuenit autem maria secundum **L**y. acausata tripliciter primo a phariseo de temeritate. eo quod christum tetigit recipientem. et per **L**u. viij. **S**ecundo a sorore. pro ociositate. verum habet h. **T**ercio a iuda de potestate

lorum. qui autem fecerit et docuerit hic magis vocabitur in regno celorum

¶ **I**n festo sancti Laurentij

Ail. t. e. d. i. e. d. s. **A**men amedico vobis. nisi granus frumenti cadentes in terram etc. **H**oc eu. cum sua postilla que infra in coram sanctorum de vno martire